
h, * N
* *

¶k
* *

* k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regloná|ní rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 19. 2. 2018

Objednatel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni - objednatel:

bankovní spojeni - financováni akce:

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
j. Skácela 890, 696 62 Strážnice
00837385
CZ 00837385
Komerční banka, a.s.

Česká spořitelna, a.s,

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:

(dále jen ,,Objednatel")

Ing. Petra Fialová, ředitelka školy

Ing. Jiří Fridrich

Zhotovitel:
Název: MSD servis spol. s r.o.
Sídlo: Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 49971379
DIČ: CZ49971379
zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 13570
bankovní spojeni: ČSOB, a.s.
č. účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Luděk Šebesta - jednatel společnosti
Tel.: 518 612 307
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Pavel Přikryl - výrobni ředitel
Tel.:
E-mail:
Hlavni stavbyvedoucí: Ing. Jindřich David
Mistr stavební výroby/zástupce hlavního stavbyvedoucího: Petr Laštůvka

(dále též ,,Zhotovitel")

(obě strany společně dále jen jako ,Smluvnístrany"l

Použité zkratky:
ZZVZ: Zákon 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

1.

2.

Účelem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. j. objednatele uzavřené dne 19. 2. 2018 (dále jen jako
nSOD') veřejné zakázky ,,Stavební úpravy objektu dílen Střední školy Strážnice - stavební část"
mezi Smluvními stranami je úprava smluvniho vztahu k jejím článkům, a to ČI. 4 Cena díla a podmínky pro
změnu sjednané ceny. Ostatní ustanoveni SOD zůstávají v platnosti v původním znění,
Tento Dodatek č. 2 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi
Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedilnou součásti SOD. Obsah

Dodatek Č. 2 ke Smk)u\-ě c) chlo ze dne 19.2.2ň18 Stránka l z



k *
h *

*
-k

* K ¶r

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3.

Dodatku č. 2 vychází ze shodného názoru Smluvních stran a účelu jejich jednání, tj. nekonfliktni
dokončeni spolupráce dle SOD.
Tímto dodatkem se mění ČI. 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

V ČI. 4.1.2, se ,,Cena Díla celkem bez DPH

nahrazuje zněním:

ČI. 4.1.2. ,,Cena Díla celkem bez DPH

33.013.000,00 Kč"

33.100.375,61 Kč"

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Rekapitulace za dodatek č. 2
% vyjádřeni hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 4 ZZVZ 4,07 % " 15,00%
ZZVZ - Zákon č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašuji, že tímto Dodatkem č, 2 měly v úmyslu změnit a tedy změnily toliko rozsah díla
a s tím souvisejici výši odměny za provedeni díla.
Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem zveřejněni v informačním
systému veřejné správy, registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb, o registru smluv.
Smluvní strany se zavazuji, že budou postupovat v souladu s účelem SOD ve znění Dodatku č. 2,
v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskutečni veškeré jednání, které se ukáže být
nezbytné pro dosaženi účelu této SOD ve znění Dodatku č. 2.
Pokud by SOD ve znění Dodatku č. 2 neobsahovala jakékoliv ustanoveni či závazek, jejichž stanoveni by
bylo jinak pro vymezeni práv a povinnosti Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany se zavazuji učinit
vše pro to, aby takové ustanoveni bylo do SOD v případě potřeby doplněno.
Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 2 tímto prohlašuji, že
tento Dodatek č. 2 byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují
své vlastnoruční podpisy.
Objednatel tímto prohlašuje, že pokud zákonné nebo jiné normy vyžaduji, aby tento Dodatek č. 2 byl
schválen dalšími subjekty/orgány, tak k tomuto došlo a Dodatek č. 2 je tak uzavřen platně a účinně.

Objednatel Zhotovitel

Ve Str

@

J.S e
lČ

Ing. Petra Fialová
ředitelka školy

Přílohy dodatku:

v K
ol. 8 r.o.
7 01 KyjcN
49971379

Ing. Luděk Šebesta
jednatel společnosti

Příloha č. l:
Příloha č. 2:
Příloha č. 3:
Příloha č. 4:

Protokol ke změně díla č. 1 včetně rozpočtu
Protokol ke změně díla č. 2 včetně rozpočtu
Protokol ke změně díla č. 3 včetně rozpočtu
Protokol ke změně díla č. 4 včetně rozpočtu

..Dodarck č. 2 kc Smlouvě o dílo ze dne 19.22018 Stránka 2 z 2



C

ZMĚNOVÝ LIST: Bourání stěny a podchycení stropu v m.Č.140 číslo ZL: 01
Název akce: Stavební úpravy objektu dílen Střední Školy Strážnice
Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.
změnový list vystavil: Petr Sporysz
Datum: 28. 5. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzujív souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

PŮvodnl řešeni dle smluvní dokumentace:

Vybourání stěny mezi místnostmi dílny a zázemím údrŽby má vzniknout jedna místnost č. 140 se stávajíchn
stropním podhledem.

Nové řešení:

Nově bude v místě vybourané stěny podchycena stropní konstrukce novým ocel. rámem o třech polích.
Průvlaky (profil 1220) tohoto rámu budou uloženy na obvodovém zdivu místnosti a dvou vnitřních sloupech
(profil tr.133/8). Jeden ze sloupů bude založen nad nosným zdivem 1.PP, druhý na Žebru stropní konstrukce
nad 1.PP. Z tohoto důvodu bude toto stropní žebro zesíleno dvěma nosníky profilu U220mm.

Zdůvodněnlzměny:

Při bouracích pracích, po odkrytí nosných konstrukcí, bylo zjištěno, že stropní konstrukce je v místě stěny
rozdělena na dvě části odlišného materiálu. Kvůli zachováni stability a bezpečnosti stropní konstrukce byl
zpracován dodatečný statický návrh podchycení novým ocel. rámem o třech polích.

Komentář ke změně:

jedná se o změnu rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolnostI.
Zadavatel jednajÍcÍs náležitou péči takové práce resp. změny rozsahu nemohl předvídat.

Cena méně prací bez DPH: Cena vÍce prací bez DPH:

O,- Kč 55 968,00 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

55 968,00 KČ Termín dokončeni se nemění.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádřeni zhotovitele: vyjádřenITDI: '- . '
Souhlasím |nR.jindřich David Souhlasím Jiří Fridrich ing. Jiří Fridrich

^ . inženýrská činnc)stAoO servis spol. S r.o. Sokolovská 670
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov 698 01 Veselí nad Morť3v(]u

Datum Datum:Razítko
Razítko

vyjádř vyjádře
Souhla Souhlas

Datum Datum:
Razítko Razítko,



Protokol o změně díla č.i

Předmět díla: l Stavební úpravy objektu dílen Střední školy Strážnice - stavební část
0bje,kt: l objekl dílen
Objednatel: ' Střední škola Strážnice, piispě&)vi organizace, j. Skácela 890, 696 62 Strážnice " "" ""
Zhotovitel:

_
MSD servis"spo1. s r.o., Síaiohrsků91/87, 697 01.Kyjov """

TDI: ., Ing. Jindřich Fridrich
projektant: Architekti Tihelka - Starycha s.r.o., Gargulákova 32, 614 00 Brno
Popis změny:

bouráni stěny a podchyceni stropu v místnosti č. 140

Změnu vyvolal: Zhotovitel
Jedná se o změnu: hzšiření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla "" x
(zaškrtnout) !úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla x

PQ)

:§ 222 odst. 4 ZZVZ· dc minimis x

: Způsob projekčního řešeni změny:"""""""

(zaškrtnout) jzápis do ŠD (deníku změn) x
"= 1dodatek k PO

xl
:dokumentace skut.provedeni x
)jiné

oceněni změny předložit Zhotovitel Cenový nárůst za ZL 22214 Č.1 bez DPH
náklady na změnu v ZL 222/4 Č.1 bez DPH 55 968,00 KČ 0,17%
VTše"ijPH" sazba: 21% 11 753,28 Kč

S náklady na změnu v ZL 222/4 Č.1 vC. DPH 67 721,28 Kč
O

A Cena díla bez DPH (dle SOD) 33 013 000,00 KČ
"D
'= Cena díla dle SoD a ZL 222/4 č.1 bez DPH 33 068 968,00 kč

Cena díla dle SOD a ZL 222/4 č. 1 vC. DPH 40 013 451,28 Kč
s' Méněpráce celkem bez DPH

_ 0,00 Kč omE Vícepráce celkem bez DPH "" 55 968 00 Kč 0,17%

n Hodnota změny celkem za ZL 222/4 č. 1 55 968,00 KČ 0,17%
.JI
C

"É Těmín reahzace změny: , _ _ 06-07/2018
2 Vliv změny na termín dokončeni díla: " žádný """

Změnu od$ouh|a$i|:
Zhotovitel (stavbyvedoucí):

N

Zhotov|te| (statutární zástupce):
Tdi " "

=S Projektant:_
"° Objednatel {statutární zástupce) " "

Přílohy:
přílohy Rozpočet ke změnovému listu Č.1



Stavba: 118 18

položkový rozpočet stavby

Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice · stavební část

Zhotovitd:

Objednatel:

MSO servis spol, s r.o.
Svatoborská 591/87

69701 Kyjov

SŠ Strážnice, příspěvková organizace

j. Skácela 890

69662 Strážnice

čo: 499nm
DIČ:

IČO: 00837385

DIČ: CZ ~385

Vypracoval:

Základ pro sniženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základni DPH:

Základni DPH

Zaokrouhleni:

Cena celkem:

15 % CZK

15 % om CZK

21 % 55 968,¶0 CZK

21 % 11 753,00 CZK

om CZK

67 721,00 CZK

,

ol.s r.o.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
ico: 49iHŤmb|c: CZ49971379

-30- Sokolovs.ká 670
698 01 Ve:šc!' núd Moravou

lČ C,3.145166

Zpracováno programem BUILDpower S



l Sta'ba: l 11818 Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část Listč. 2

Číslo

Stavba

EDI

01

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Název Celkem bez DPH Základ snížené Základ základni

daně daně

55 968,00 0,00 55 968,00

Bouráni stěny a podchyceni stropu v místnosti č. 140 55 968,00 0,00 55 968,00

Bouraci práce -vícepráce 55 968,00 O,® 55 968,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 11818 Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice · stavební část Listč 3

Rekapitulace dílů
Číslo

3
4
61
95
96
99
D96

Název

Svislé a kompletní konstrukce
Vodorovné kcnstrukce
Upravy povrchů vnitřní

Dokončo'vaä konstrukce na pozemních stavbách
Zemni práce při mcmtážich
Staveništní přesun hmot
Přesuny suů a vybouraných hmot

Typ dílu Celkem Hmotnost

HSV 35 365,48 2,97164
HSV 6005,20 0,49380 (

HSV 1 582,59 0,15498

HSV 322,40 0.00008

HSV 8 593,03 0.02825
HSV 315,70 0,00000

PSU 3783,60 0,00000

55 968,00 3,64875

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba 11818

O*kt EDI

Rozpočet 01

Poř. Číslo

Díl: 3
1 317941123RT6

Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice · stavební část

Bouráni stěny a podchyceni stropu v místnosti č. 140

Bourací práce · vícepráce

Lktč.4

výkaz výřrér:

Název

Svislé a kompletní konstrukce
Osazeni ocebvýá vákxjvaných nosníků Č.14-22, včetně dodávky
profilu lč, 22

P1+72: U.293+Q,352

2 317941123RU6 Osami ocelových vákxwaných mníků Č.14-22, včemě dodávky
proňlu U Č.22

\·'ýkazvýměc ni: 0,209

3 342248114R00
výkäz výměr:

4 346244381RT2

Výkaz výměr

5 3179401
výkaz výměr:

6 3179402
výkaz výměr

Celkem za: 3

Díl: 4

7 411354171R00

8 411354172R00

9 411387531R00
výkaz výměr:

10 413232221RT2

'lýkazrýměr.

11 413
výkazvýměr

Celkem za: 4

Díl: 61
12 613473112R00

výkaz výměr.

Celkem za: 61

Díl: 99
13 999281108R00

Celkem za: 99

Díl: 95

Příčky zkemm.tvámic14 P+D na 1\NC 5, tL 140 mti
c&zdivka ocel. stoiek 2xS1 0,2'4"2,81'2

Plenbváni ocelových nosniků výšky do 20 an, s použitím suché
maltové směsi

NI: {0,22+0.08)'3,5'2
P1+P2: 1{),22"a1)¶.9r2

Osazeni ocelové trubky průměr 133 ti. 8mm
SI ·2x vnitřní sbupy: U,127

Osazeni a přivaknl ocebvé pbmy p 10 250/250mm
20

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce
Podpěrná konštr. strupů do 5 kPa -zřízeni

Podpěrná konštr. stropů do 5 kPa - odstraněni

Zabetonování dvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách

podklad pod 2x oč. sloupů pozice SI: 2

Zazdívka Mávl válcovaných nosníků výšky do 30cm, s použitím
sudé maltové směsi

N1:4
P1+PZ 2

Doplněni cementové malty mezi nosníkem a Žb věncem
0.27"0,05'9,95

Vodorovné konstrukce

Upravy povrchů vnitřní
Omítka vnitřňi sloupů ze suchých směsi štuková

obezdívka :jccľ stojek. 4,496

Upravy povrchů vnitřní

Staveništní přesun hmot
Pksun hmot pk) opravy a údržbu do výšky 12 m

Staveništní přesun hmot

DokončovacI konstrukce na pozemních stavbách

MJ MnožsNi CenalNIj Cena

t 0,64500 25300,00 16 318,50

C,65000

t 0,20900 25 300,00 5287,70

O,Z1CQO

m2 4,49600 540,50 2430,09
4,50(XiO

m 8,44880 655,50 5538,19

2,10000
6,35000

t 0,12700 33000,00 4191,00
0.13r00

kg 20,00000 80,00 1600,00
20,00000

35 365,48

m2 20,(XXXX) 149,61 2992,20

m2 20,00000 39,81 796,20

kus 2,00000 295,80 591,60
2,V000

kus 6,00000 184,00 1104,00

4,00000
2,%0®

m3 0,13433 3880,00 521,20
0,13000

6 005;20

m2 4,49600 352,00 1582,59
4,5®08

1 582,59

t 3,71410 85,00 315,70
315,70

Zpracováno programem BUILDpower S



' ~~ ,

Stavba: ' 118 18

objekt edi

Rozpočet: 01

Poř. Číslo

14 953961113U00

výkaz výmět

Celkem za: 95

Díl: 96
15 962032231R00

','ýkaz výměr:

16 973031325R00

výkaz výměr.

17 973042441R00

výkazvýměr:

18 974031165R00

výkaz výměr:

19 460680042RT2

Výkaz vyměř:

Celkem za: 96

Díl: D96
20 979011111R00

21 979081111R00

22 979081121R00

23 979082111R00

24 979082121R00

25 979990001ROD

Celkem za: D96

Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část

Bouráni stěny a podchyceni stropu v místnosti Č.140

Bourací práce · vícepráce

' Listč. 5

Název
KONä chem tmeľ M12 hl 11an Žbvyvrt

NI: 8

MJ MnožsNÍ Cena/NU Cena

kus 8,00000 40,30 322,40
11,00000

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Zemní práce při montážích
Bouráni zdiva zahel pálených na mvc m3 2,57705

bowáni příček -zjištěna tioušľka zdi 270 mm: 9,95"2,59"0,1 2,58000

322AO

493,50 1271,77

Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pI. 0,1m2, hl. 30cm
kapsy pro osazeni PhP2: 2
N1:4

Vysekání kapes zed betonová pL 0,25 m2, hl. 15 an

SI kapsy podHad pm osazeni 2x ocelových hubek' 2

Vysekáni rýh ve zdicihelné 15 x 20 cm
'ýha [xxi stávajícím Zb věncem pro osazeni 2xl 220" 9,95"2

Průraz zdivemv betonové zdi tloušťky 30 an, plochy do 0,25 m2

SI cceiové stojky: 2

Zemni práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot
Svidá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

Odvoz suů a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostavenšmi dopíava suů do 10 m

Příplatek k vnitrost dopravě suů za dalších 5 m

Pcplatek za skládku stavební suti

Přesuny suti a vybouraných hmó:

kus 6,00000 162,50 975,00
2,00COG
4,0®®

kus 2,00000 566,89 1 133.78
200000

m 19,90000 182,00 3621,80
19,90000

kus 2,00000 795,34 1 590,68
2.00000

8 593,03

t 6,01529 50,00 300,76

t 6,01529 80,00 481,22

t 54,13761 11,00 595,51

t 6,01529 50,00 300,76

t 30.07645 10,00 300,76

t 6,01529 300,00 1 804,59
3 783,60

Zpracováno programem BUILDpower S



ZMĚNOVÝ LIST: Změna uloženi a výztuže desky D2 ČIS/OZL: 02
Název akce: Stavební úpravy objektu dílen Střední Školy Strážnice
Zhotovitel: MSO servis spol s r.o.
změnový list vystavil: Petr Sporysz
Datum: 28. 5. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Původnl řešeni dle smluvní dokumentace:

Původně bylo uvažováno u nového stropu nad 1.NP (železobetonová monolitická deska ti. 200)
s ozubnicovým (do kapes) uložením stropní desky D2 (STR4).

Nové řešení:

Nový strop nad 1.NP (ŽB monolit. deska D2 - STR4) bude uložen do vodorovného ocelového nosníku U200,
který je přichycen k novým ocelovým prahům. Ocelové prahy budou uloženy do vysekaných kapes ve zdivu
nad stávajÍcÍm průvlakem a zabetonovány. celý ocelový nosník i s prahy bude přikotven chemickými kotvami
do stávajÍcÍho průvlaku. K tomu bude navržena nová výztuž desky D2.

Zdůvodněn/změny:

Po odstranění omítek se zjistilo, že v místě plánovaného vysekáni kapes se nachází ŽB průvlak. KvŮli zachováni
stability a bezpečnosti stropní konstrukce byl zpracován dodatečný statický návrh nového způsobu uložení a
vyztužení desky D2.

Komentář ke změně:

jedná se o změnu rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolnostI.
Zadavatel jednajicIs náležitou péči takové práce resp. změny rozsahu nemohl předvídat.

Cena méně prací bez DPH: Cena vÍce prací bez DPH:

- 7 802,38 KČ 27 689,05 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

19 886,67 KČ Termín dokončení se nemění.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni do jakosti
ma.teriálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
vyjádřeni zhotovitele: '

E " ' '" .
Souhlasím |nR. Jindřich David Souhlasím Ing. Jiří Fridricnhg. jiří Fridrich

.o.Datum: jov Datum
Razítko, 79 Razítk

vyjádře Vyjádř " "
Souhlasí Souhla ice,

zace
tráž i
307

Datum: Datum

Razítko, Razítko, podpis:

ce
31



m

Protokol o změně díla Č. 2

Předmět díla: Stavební úpravy objektu dílen Střední školy Strážnice - stavební část
objekt: objekt dílen
Objednatel:

__
' Střední škola Strážnice, přĹspěvková organizace, J. Skácela 890, 696 62 Strážnice "" """"""

ZhotoKtel: ' MSD servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
TDI: . . l lng.jindřich Fridrich
projektant: 1 Architekú Tihelka - Stařycha s.r.o,, Gargulákova 32, 614 00 Bŕno
Popis změny:

změna uloženi a výztuže desky D2

Změnu vyvolal: zhotovjtel
Jedná se o změnu: rozšířeni předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla x
(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla x

'PQ)

§ 222 exist. 4 ZZVZ - dc minimis
. ..... , _ x: Způsob projekčního řešeni změny'

Q)Eí (zaškrtnout) zápis do ŠD (deníku změn) x
·= dodatek k PO x

dokumentace skut.provedeni x
jiné

oceněni změny předložil: Zhotovitel Cencivy nárůst za ZL 222/- Č.2 bez DPH
náklady na změnu vZL 222/4 Č.2 bez DPH 19 886,67 0,06%

,g výše dph sazba: 21% 4 176,20 Kč
"D

2 náklady na změnu v ZL 222/4 Č.2 vC, DPH 24 062,87 Kč
a>" Cena díla bez DPH (dle SOD) 33 013 000,00 KČO

Cenad a bez DPH (dc SOD a zl 222/4 Cl) 33 068 968,00 Kc Cenový nárůst
'= od počátklj

Cena díla dle SOD+ZL 222/4 č.1 aZ 2 bez dph 33 088 854,67 KČ 0,23%

Cena díla dle SOD+ZL 222/4 Č.1 až 2 vC. DPH . 40 037 514,15 KČ

·0' Méněpráce celkem bez DPH -7 802,38 Kč, -0,02%ž8

V cepráce cc kem bez DPH 27 689,05 KČ O 08% H°dnota měny

Hodnota změny celkem za ZL 222/4 č. 2 35 491,43 KČ 0:11% °d='
É' Termín realizace změny:

, 06-07/2018S Vliv změny na termín dokončeni díla: ' žádný

Změnu odsouhlasú:
E zhotovitel (stavbyvedoucí):
N

'E Zhotovitel (statutární zástupce):
Z tdi""
S Projektant: __

Objednatel (statutární zástupce)'
Přílohy:

přílohy Rozpočet ke změnovému listu Č.2



Stavba: 118 18

položkový rozpočet stavby

Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část

Zhotovitel:

Objednatel:

MSD servis SPOL s r.o.

Svatoborská 591/87

69701 Kyjov

SŠ SUážnke, příspěvková organizace

J. Skácela 890

69662 Strážnice

ico: 49971379
DIČ,

IČO. 00837385
DIČ: CZ 00837385

Vypmcovat:

Základ pro sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základni DPH:

Základni DPH

r

15 % ' 0,00 CZK

15 % i 0,00 CZK

21 % l 19 886,67 CZK

21 % 4 176,00 CZK

Zaokrouhleni: 0,33 CZK

Cena celkem: 24 063,00 czk

\

v dne

mo se|mis~~o.
svatoborská*1djge 697 01 Kyjo'.. '
IČO: 499 71 379, DIC: CZ4997137t

__
ch

inzenýrská činnost
SQkcjlovská 670

01 Veseli nad Moravou
:Č.: 63445166

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 11818

Čí$ĺ0 Název

Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část Listč 2

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Celkem bez DPH

Stavba
E02

DIA

01B
02

Změna uloženi a výztuž desky D2
(jedové Ubžné prahy - vícepráce

(jedové úložné přähý - méněpráce

Deska D2 výztuž - méněpráce

19 886,67
19 886,67
27689,05

-3 275,98
-4 526,40

Základ snížené Základ základní
daně daně

0,00 19 886,67

0,00 19 886,67
0,00 27689,05

0,00 -3275,98
0,00 -4 526,40

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: ' 11818 Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část l
i List Č. 3

Rekapitulace dílů
ČÍ$Ĺ0

3

4

95
96
99
D96

Název

Svislé a kompletni konstrukce
VodOrQvRé konstrukce
Dokončovaci konstrukce na pozemních stavbách

Bouráni konstrukci
Staveništní přesun hmot

Piěsuny suti a vybouraných hmot

Typ dílu Celkem Hmotnost

HSV 20 469,50 0,66730
HSV -4 154,40 -0,07831
HSV 6784,00 0,00000
HSV -2 925,00 -0,00882

HSV 63,55 0,00000
PSU -350,98 0,00000 "

19 886,67 0,58017

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 11818

objekt: e02

Rozpočet DIA

Poř. Číslo

Díl: 3
1 317941123RU6

výkaz výměr:

2 3179403

výkaz výměr.

Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice · stavební část

Změna uloženi a výztuž desky D2

Ocelové úložné prahy - vícepráce

List č. 4

Název

Svislé a kompletní konstrukce
Osazeni ocebvýo válcovaných nosniků Č.14-22, včetně dodávky
prďilu U Č.22

014)3: 0,329-á15+0,C36

Osazeni a výroba ocdové plotny P 15 1x100/250mm; 1x350/450mm
P15 350*450' 75
P15 100"250: 18

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
3 413232211RT2 Zazdívka zhlaví válcovaných nosniků výšky do 15cm, s pouZitim

suché ma%vé směS
Vyka vyměř pc osazeni qc. prohiu U 20C' 4

Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
4 953981106R01 Chemické kotvy do betonu, hl. 210 mm, M 20, amp|j|e+šrouby HAS

EM 20x170/48
Výkaz výměr hilti hit RE 500, šruuby HAS Ekl 20'170/48: 16

Celkem za: 95

Díl: 99
5 999281108R00
Celkem za: 99

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Staveništní přesun hmot

MJ Množství CenalMj Cena

t 0,51500 25 300,00 13 029,50

0,52003

kg 93,00000 80,00 7440,00
75,0®00
18 000®

20 469,50

kus 4,00000 93,00 372,00

4.0001)D

372,00

kus 16,00000 424,00 6784,00

16.00"K)0

6 784,00

t 0,74768 85,00 63,55
63,55

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 11818

objekt: l e02
Rozpokt' ' 01B

Poř. Číslo

Díl: 96
1 973031325R00

výkaz výměr.

Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část

Změna ukženi a výztuž desky D2

Ocelové úložné prahy - méněpráce

l LNČ.5

Název

Bouráni konstrukci
Vysekáni kapes zed chet MVC, pI. 0,1m2, hl. 30cm

v.č,2ULstmp ciad Lnprávrh:
01-nový žb stop nad 1.npvýktes Naru:
stropní deska IR na ůr.+3,30 vč.ulcženi desky do kapes:
SÚ 34-kapsy 300x2®x200mm: -20
17Qx200úOOmm" -2
Dot. 3 kapsy U2(X):4

Bouráni konstrukci

Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.np a 1.PP

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek kodvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m

Příplatek k vnůjost. djphavě sUti za dalších 5 m

Poplatek za skládku stavební suti

Přesuny suti a vybouraných hmot

MJ Množství

i
I

Cena/Mj Cena

kus -1&00000 162,50 -2925,00

-20,00000
-2,000UO
4,0000G

Celkem za: 96

Díl: D96
2 979011111R00

3 979081111RDD

4 979081121R00

5 979082111R00

6 979082121R00

7 979990001R00

Celkem za: D96

-2 925,00

t -0,55800 50,00 -27,90

t -0,55800 80,00 -44,64

t -5,02200 11,00 -55,24

t 0,55800 50,00 -27,90

t -2,79000 10,00 -27,90

t -0,55800 300,00 -167,40
-350,98

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba' 118 18

objekt: e02

Rozpočet: : 02
i

Poř. Číslo Název

Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební Část

Změna uloženi a výztuž desky D2

Deska D2 výztuž - méněpráce

! Listč 6

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
1 411365 DAO VÝZTUZ STROPŮ Z BETONÁŘSKÉ OCELI 10505

'.'ýkaz výměr: síropni deska D2-zn?ěna uloženi výztuže:
desky D2 ®počeí: -7®"0.001
desky D2 pňpcičet. 536*0,C01

Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce

MJ MnoZstvi Cena/Mj Cena

t -0,16400 27 600,00 A 526,40

Q70000
0,54(XX)

4 526,40

(

Zpracováno programem BUILDpower S



,'

ZMĚNOVÝ LIST: Úpravy areálového rozvodu NN číslo ZL: 03
Název akce: Stavební úpravy objektu dílen Střední školy Strážnice
Zhotovitel: MSO servis spol s r.o.
změnový list vystavil: Petr Sporysz
Datum: 28. 5. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Původnlřešenl dle smluvní dokumentace:

po předpokládala výměnu stávajÍcÍho rozvaděče za nový rozvaděč NN.

Nové řešeni:

Napojení stávajÍcÍch areálových rozvodů NN, konkrétně úpravu NN rozvaděče trafostanice a částečnou

přeložku areálových přípojek pro pavilon VYT (výpočetní techniky) a pavilon Tělocvičny.

Zdůvodněn/změny:

V průběhu bouracích pracích podlah byl objeven napájecí kabel pro objekty Pavilonu výpočetní techniky
a Tělocvičny, který nemohl být zachován, procházel v místech odstraňovaných konstrukcí. Z těchto důvodů
byla provedena nová projektová dokumentace na samostatné připojení těchto objektů a úpravu trafostanice
tak, aby nová trasa vedla mimo řešený objekt.

Komentář ke změně:

jedná se o změnu rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvidatelných okolností.
Zadavatel jednajicís náležitou péčí takové práce resp. změny rozsahu nemohl předvídat.

Cena méně prací bez DPH: Cena vÍce prací bez DPH:

O,- Kč 133 636,29 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

133 636,29 KČ Termin dokončeni se nemění.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
vyjádření zhotovitele: Vyjádření TDI:
Souhlas Souhlasím Ing. jiří Ŕmlicl\ir| Friďňch

irlzen)'rská činnostSQko|ovská 670

o.
Datum. j" Datum

79 ,Razítko Razitko

Vyjádře Vyjádř
Souhlas Souhla

Datum
, Razítko Razítko, podpis:

ice
61



g

Protokol o změně díla Č.3

l

0

Předmět díla: Stavební úpravy obje.ktu_d.ilen_ Střední školy Strážnice - stavební část
objekt l objektdúen
Objednatel: Střední škola Strážnice, příspěvková organizace, J. Skácela 890, 696 62 Strážnice
Zhotovitel: l MSD servis spol. sr.o.,Švatoborská 591"/87: 697 01" Kyjov
TDI: I Ing. Jindňch Friäch
Projektant: Architek6 Tihelka - Starycha s.r.o., Gargulákova 32, 614 00 Brno
Popis změny:

Úpravy areábvEho razvodu NN

Změnu vyvolal: Zhotov'tel
jedná se o změnu: :rozš[řen| předmětu díla, kterou se zvyšuj"e cena díla x
(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla x

§ 222 odst. 4 ZZVZ -dc minimis x
: Způsob projekčního řeienizměný'

(zaškrtnout) zápis do ŠD (deníku změn) x
dodatek k PO x

Aokumentace skut.prcvedení x
jiné

oceněni změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za ZL 222/4 Č,3 bez DPH
náklady na změnu v ZL 222/4 Č.3 bez DPH 133 636,29 0,40%
výše dph sazba: ?1% 28 063,62 Kč

'U

e náklady na změnu v ZL 222/4 Č.3 vC. DPH 161 699,91 KČ
: Cena díla bez DPH (dle SOD) 33 013 000,00 Kč

Cena clila bez DPH (cIk SOD a ZL 222/4 č 1 2) 33 088 854 67 KČ Cenový nárůst
"= od počátku

Cena díla dle Sod+zl 222/4 Č.1 až 3 bez DPH 33 222 490,96 KČ 0,63%

Cena dlia dbe SOD+ZL 22214 Č.1 až 3 VC. DPH 40 199 214,06 KČ

%' Méněpráce celkem bez DPH 0,00 KČ 0,00% .
: M Vícepráce celkem bez DPH 133 636,29 KČ O 40% Hodnota změny

ä
Hodnota změny celkem za ZL 222/4 č. 3 133 636,29 Kč 0'40% °dO!::/:k'

.JÍ Termin realizace změny: 06-07/2018
2 Vliv změny na termín dokončeni díla: žádný

Změnu od$ouh|a$i|:
Zhotovitel (stavbyvedoucí):

N

E Zhotovitel (statutární zástupce)'

tdi: _á Projektant: _
Objednatel (statutárni"zástupce):
Přílohy:

přílohy Rozpočet ke změnovému listu Č.3



""m

Stavba: 118 18

položkový rozpočet stavby

Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591187

69701 Kyjov

Objednatel: SŠ Strážnice, příspěvková organizace

J. Skácela 890

69662 Strážnice

Vypracoval:

IČO: 49971379
DIČ,

IČO: 00837385
DIČ: CZ00837385

Základ pro snÍženou DPH: 15 %

Snížená DPH , 15 %

Základ pk) základni DPH: 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni:

Cena celkem:

DAO CZK

0,00 CZK

133 636?9 CZK

28 064,00 CZK

4,29 Czk

161 700,00 CZK

V dne

3.130 servis spo!.8ro.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

"" IČO: 499 n 379, OTČ ČŽĹ9971375'
Za zhotovbSO - /r'zen)'rs ',j činnost

S(:)kD|cjvská 670
ľí98 (j7 >T.sůh' nad Môra\/oU

i'; 63445166

Zpracováno programem BUILDpower S



Y"

Stavba: i 11818 Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část ' Listč. 2

ČKD

Stavba

E03

01

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Název Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní

daně daně

133 636,29 0,00 133 636,29
Silnoproud 133 636,29 0,00 133 636,29
Úpravy areabvého rozvodu NN - vícepráce 133 636,29 0,00 133 636,29

C

Zpracováno programem BUILDpoweŕ S



N

Stavba" 118 18 Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část Listč.3

Rekapitulace dílů
Čislo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Al: MATERIÁL NOSNÝ HSV 72 576,99 C,00000
A2: MONTÁZNÍ PRÁCE HSV 24 663,00 0,00000
A3: ZEMNÍ PRÁCE HSV 36 396,30 0,00000

133 636,29 0,000®

' Ň

i.

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 118 18

objekt ' e03

Rozpočet: 01

Poř. Čislo Název

Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část

Silnoproud

Úpravy areálového rozvodu NN · vícepráce

List Č. 4

MJ Množství

t
t

CenaNj Cena

Díl: Al :
1 1T00
2 2T00
3 3

4 4

5 5T00

6 6

7 7

B 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 20

Celkem za: Al :

Díl: A2:
20 1T00

21 2T00

22 3

23 4

24 5T00

25 6

26 7

27 421550R

Celkemza: A2:

MATERIÁL NOSNÝ
CHRÁNIČKA KF 09075

CHRÁNIČKA KF 09110

FÓLIE VÝSTRAZNÁŠ.22

KABEL. SPOJKA ZEMNÍ VODOTĚSNÁ AL 4x16, VČ.SPOjOV.

KABEL. SPOJKA ZEM\IĹ VODOTĚSNÁ CU 4x70, VČ.SPOJOV.

KABEL 1kV CYKYJ 4x70

KABEL 750V AYKY-j 4x16
ŠTÍTEK NA KABEL (do země)

KONCOVKA KABELOVÁ DO 4x50

KONCOVKA KABELOVÁ DO 4x95

UKONCENĹ VODIČE DO 16mm2-V ROZVADĚČI

UKONČENÍ VCXNČE DO 70mm2 -V ROZVADĚČI

POJISTKOVÝ ODPĹNAČ FH1 TROJPÔL.

PDJ1$TKQVÝ ODP|NAC FH000 TROjPÓL.

PATRONA NOŽDVÁ VEL.000 50A gG

PATRONA NOŽOVÁ VEL.000 BOA gG

PATRONA NOŽOVÁ VEL.1 160AgG

PROPOJDVACĹ MATERIÁL PRO NOVÉ PŘÍSTROJE

PODRUŽNÝ MATERIÁL

MATERIÁL NOSNÝ

MONTÁŽNÍ PRÁCE
CHRÁNIČKA KF 09075

CHRÁNIČKA KF 09110

ÚPRAVA NN ROZVADĚČE SOŠ V TRAFOSTANIC1

STAVEBNÍ VÝPOMOC (UTĚŠ. PROSTUPY DO TRAFOSTANICE)

KABEL SPOJKA ZEMNÍ VODOTĚSNÁ CU 4x70, VČ.SPOJOV,

SPOLUPRÁCE S PROFESEMI

SPOLUPRÁCE S REV|ZNĹMTECHN|KEM

REVIZNÍ TECHNIK

MONTÁŽNÍ PRÁCE

Díl: A3:

28 1T00
29 2T00

30 3

31 4

32 5T00

33 6

34 7

35 7

36 8

37 9

Celkem za: A3:

ZEMNÍ PRÁCE
CHRÁNIČKA KF 09075

CHRÁNIČKA KF 09110

BOURÁNĹ POVRCHU -TĚŽKÝ POJEZD
VÝKOP JÁMY RUČN| PRO ODKOPÁNÍ KABELU
KABEL. SPOJKA ZEMNÍ VODOTĚSNÁ CU 4x70, VČ.SPOJOV.

KABELOVÉ LOŽE Z KOPANÉHO PÍSKU 2x10CM
POLOŽEN| VÝSTRAŽNÉ FÓLIE

ÚHOZ RÝHY

OSETÍ POVRCHU TRAVOU

OPRAVA VOZOVKY
ZEMNÍ PRÁCE

M 4,00000 24,93 99,72

M 6,00000 38,79 232,74

M 100,00000 6,30 630,00

KS 1,00000 397,76 397,76
KS 1,00000 841,37 841,37

M 75,00000 750,00 56 250,00

M 25,00000 30,20 755,00

KS 6,00000 25,70 154,20
KS 1,00000 88,22 88,22

KS 1,00000 167,% 167,56

KS 4,00000 33,90 135,60
KS 4,00000 117,50 470,00

KS 1,00000 2902,00 2902,00

KS 3,00000 1830,00 5490,00
KS 3,00000 43,63 130,89

KS 3,00000 %,33 288,99

KS 3,00000 80,76 242,28

kpt 1,00000 1200.00 1200,00
% 3.00000 700,22 2100,66

72 576,99

M 1,00000 12300,00 12 300,00

M 6,00000 300,© 1800,00
HOD 10,00000 300,00 3000,00

HOD 4,00000 300,00 1 200,00

KS 3,00000 300,00 900,00
HOD 3,00000 321,50 964,50

HOD 3,00000 321,50 964,50
HOD 6,00000 589,00 3534,00

24 663,00

M 0,10000 2315,® 231,50

M 11,00000 392,00 4312,00

M2 2,00000 181,00 362,00
M3 2,00000 455,00 910,00
KS 86,00000 162,0Cl 13 932,00

M 86,00000 51,50 4429,00
M 86,00000 12,30 1057,80
M 90,00000 75,00 6 750,00
M2 88,00000 37,50 3300,00
M2 2,00000 556,00 1112,00

36 396,30

Zpracováno programem BUILDpower S



ZMĚNOVÝ LIST: Stavební práce ":¶-.. '"J Č/S/OZL: 04
Název akce: Stavební úpravy objektu dílen Střední školy Strážnice
Zhotovitel: MSO servis spol s r.o.
změnový list vystavil: Petr Sporysz
Datum: 28. 5. 2018
Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Původní řešeni dle smluvní dokumentace:

1. Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů - trámové, profilované stropy

2. Odvoz kontaminované suti

3. Omítky stěn pouze v určených místnostech

Nové řešeni:
Nově budou profilované stropy zbaveny stávajIcIch maleb, lokálně vyspraveny nerovnosti, plošně opraveny
a vymalovány. Bylo odvezeno menší množství kontaminované suti, než bylo plánováno. Otlučeni a omÍtnutÍ
stěn v nenavrhovaných místnostech.

Zdůvodněnlzměny:
1. Při zkoušce otloukánI omítek profilovaných stropů se zjistilo, že povrch a samotná konstrukce stropu

vykazuje takové vlastnosti, Že při osekání omítek by došlo k oslabení nosnosti prvku. Proto se
přistoupilo jen k lokálnImu vyspravení a povrchové úpravě stropu.

2. Kontaminovaná suť byla v menším než původně odhadovaném množství.
3. Při bouracích pracích, otloukání omítek stěn, byl zjištěn špatný stav stávajÍcÍch omítek ve větším než

původně plánovaném množství (nesoudržnost, špatný povrch - nedostatečná přilnavost).

Komentář ke změně:

jedná se o změnu rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolnosti.
Zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péčí takové práce resp. změny rozsahu nemohl předvídat.

Cena méně prací bez DPH: Cena vÍce prací bez DPH:

- 621 192,91 Kč 499 077,56 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

- 122 115,35 KČ Termin dokončení se nemění.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádřeni zhotovitele: · " vyjáäřenÍ .
Souhlasím Ing. jindřich David Souhlasím |nR. jiří Fridrich

Ing. Jin Fridrich
i'r,':.·l"')'r.Sk'á činnost

Datum:
Razítko

Vyjádře

Souhlas

e

Datum'
Razítko



Protokol o změně díla Č. 4

Předmět díla: Stavební úpravy objektu dílen Střední školy Strážnice - stavební část
Objekt objekt dílen "
Objedn.ate!: Střední škola SkáZnice, příspěvková organizace, J. Skácela 890, 696 62 Strážnice
Zhotovitel: MSD servis spoL s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
TD.I:_ _ Ing. jindňch Fridrich """" """" """""""""
Projektant: Architekti Tihelka - Starycha s.r.o., Gargulákova 32, 614 00 Elmo "" "" "" """"
Popis změny:

-jedná se stavetn práce. Méněpráce: vm.138 se neprovádělo zazděni kapes cíhlami,-v 1.np se nebudou přovádět omítky stropů a s nimi
s®ené práce,- ljä žádost investora se odečítá položka ze smluvního rozpočtu Č.270
Vícepráce: obezděni stávajiciho ocel. sloupu,-zbouŕáni starých piliřů a vystavěni nových pihřů,-provedeni nových omítek navíc v
m,104,140,'37,135,1y,115a,115b,114,136,108-112,201,202,2M-207 ,-

Změnu vyvolal: Zhotovitel
jedná se o změnu: ,razšiřeni předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla x

1_-

(zaškrtnout) 'úpřwa předmětu díla s vlivem na cenu díla x

§222 odst 4 ZZVZ- dc minimis x
Způsob projekčního řešeni změny:

(zaškrtnout) Gapís do ŠD (deníku změn) x
·= dodatek k PO x

dokumentace skut.provedeni x

jiné
oceněni změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za ZL 222/4 Č.4 bez DPH
náklady na změnu v ZL 222/4 Č.4 bez DPH -122115,35 -0,37%
výše dph sazba: 21% -25 644,22 Kč
náklady na změnu v ZL 222/4 Č,4 VC. DPH -147 759,57 KČe
Cena díla bez DPH (dle SOD) 33 013 000,00 KČ

Cena diša bez DPH (dle SOD ZL 222/4 ČI až 3) 33 222 490 96 Kc Cenový nárůst
'= od počátku

Cena díla dle SOD+ZL 222/4 Č.1 až4 bez DPH 33 100 375,61 KČ 0,26%
Cena diadle SOD+ZL 222/4 č.1až4 vc DPH 40 051 454,49 KČ

'm nj Méněpráce celkem bez DPH -621 192,91 KČ -1,88%
Ĺiceprace celkem bez DPH 499 077,56 KČ 1,51% H°dnota změny

Hodnota změny celkem za ZL Ž2ÍÁ"Č. 4 1 120 270,47 KČ 3,39% °d::::'
E Termin realizace změny: 06-07/2018
S Vliv změny na termín dokončeni díla:" " ' žádný

Změnu Qd$ouhlasi|:
Zhotovitel (stavbyvedoucí):

N -— -- -
_ Zhotovdel (statutarm zástupce):

tďi:
Projektant: ""
Objednatel (statutární zástupce):
Pňlohy:přílohy Rozpočet ke změnovému listu č 4



Stavba: 11818

položkový rozpočet stavby

Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část

Zhotovitel: MSD servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

69701 Kyjov

Objednatel: SŠ Strážnice, příspěvková organizace

J. Skácela 89'0

69662 Shážnice

Vypracoval:

IČO: 499T1379
DIČ:

IČO: 0íj837385
DIČ: CZC0837385

Základ pKt sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pre základni DPH:

Základni DPH

15 %

15 %

21 %

21 %

0,00 CZK

0,00 CZK

-122 1¶5,35 CZK

-25 644,00 CZK

Zaokrouhkni: 0,35 CZK

Cena celkem: -147 759,00 czk

V ,

M!3O servis spol. 8ř.o.
Svatoborská 591/87, 69? 01 Kyjov

""" IČO: 499 TI 379, DlČ:CZ49971379

"
Ĺh

ost
SQko|o'/:;ká '370

698 01 Veseli nad Morzvou
lČ: 63445166

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba 11818

Číslo Název

Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část -isl č 2

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Celkem bez DPH

Stavba -122 115,35

E04 Stavební práce -122 115,35
01 Vioeµáce 499 077,56

02 Méněpráce -621 192,91

Základ snížené Základ základní
daně daně

0,00 -122 115,35

0,00 ·122 115,35

0,00 499 077,56

0,00 -621 192,91

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba' 118 18 Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část j Listč. 3
i

Rekapitulace dílů
Číslo

3
61

61
62

96
99
721
784
D96

Název

Svislé a kompletnl konstrukce

Upravy povrchů vnřtřňi
Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Bourání konstrukci

Stavenišmi pksun hmot

Zdravotechnika - vnřtřhí kanalizace

Malby

Přesuny suti a vybciwäných hmt

Typ dílu Celkem Hmotnost

HSV 2205,01 1,07449

HSV 385 831,93 47,52856

HSV -386 313,30 -21,71133

HSV -3600,00 Q02000
HSV -2788,39 0,00959

HSV 2 284,91 0,00000
PSY -4 222,50 0,00000

PSY -7 207,97 0,00000
PSU -108 305,04 0,00000

·122 115,35 26,88131

Zpracováno programem BUILDpower S



¶

Stavba: l 11818

objekt: ' e04

Rozpočet 01

Poř. Číslo Název

Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část

Stavební práce

Vícepráce

· List Č. 4

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 319202321R00 Vyrovnáni povrchu zdiva pňzděnim do ti. 8 cm

výkaz výmět: 10&obezdéní stávajicího ocel. sbupe: 0,2S'Q,35"0,35'3,1

2 331231126R00

výkaz výměr:
Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P25 na MC 10

1.np-náyrh.
sloupy z plných ciheí.
140: (0,25'0,26'3,55)'3
psř67:

MJ Množství Cena/Mj Cena

m2 0,11013 253,00 27,86
0,11013

m3 0,69225 4380,00 3032,06

0,69225

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
3 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřňiho ostění -Štuková, s použitím suché maltové m2

směsi
výkaz výměr: vb 203-pUeiorys Imp-návrh:

pm56:
140:(j,E'1'C2
135: (1,8+1,8+1.75)'0,2'4
'3': (1,8+1,8+1,75)'0,2
M5a: (1,75+1,75+1,8j¶.22
115tí: (1,8+1,8+1,75)'0,2'2
114: (1.75+1,75+1.8)'0,2'2
111:(1,1+2,1-2,1)'ů,2
lOd: (1,8ď.1.8+:,75)*0.2"4<1,8+1.B+1,88)¶.2*2
112: (1,7+1,7+i.15)*0,2'10q1,78+1,8+1,8)'c,i5*3'2
plocha ostění '2 větší 1loešťka ostění: (2,05+1,7+1,7)*0,2'2
v.č,205-půdorys 2.rip-řtavrh:
2M,202.2W-207: (1,8+1,2+1,2)'0,15'20

3 059,92

48,14400 385,00 18 535,44

C,16000
4,2%1)0
1,070®
2,12000
2.14(1®
2,120®
1,06090
6,4720·3

13,942(10
2,18000

12,60000

4 612472181R00

'jýkaz výměr:
Omitkä stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi

v 1.np-bouraci a demcntáZM práce:
203-půdorys 1.np-nävň
psr-159:
Bruskna-110. 2,3'3.4
Diina-104: 17,47+5.52)"2'3£j1 ,73*1,8"3)-(2,5'3,5)
Diina-1¢0: 9,8'3,312,2205)
Cmdba+wc-137: 5,65'3,4-{2,2'2,05)"(2,1'3,4)
SQu$(r,jžna-135: {12,B3á,83)'3,5-(0,96'1,8)-{1,75'1,8"3)
Učebm-134: (5,B3<,73«,29}*3,5611,75*1,8)-(1,75'2,35)
Kováma-115a: (9,2«,2«,68·Q,23®.23)"3,5511,05+2,05+2,0,5)
42,05'1,8j-(i.75+1,75+t,8)"2

Kuchyňka-115b: (5,75«,0+11,7-F1,83)'3,5541,1'2,1)-i:1,75'1,8)
q1,0'2,05Fl1,04'2,05*2)-(1,:"2,05)
Sborovna-114: (2%,7«,63}?,541'2,Ů5)-(1,75"1,8)
Kabinet-136: (2,16+5,83)"((3,45+3.55}/2)
?rézovna,sklad-111: (5,98+17,55«,98)'3,4-(1,78'1,8*6)q1,1'2,05l
Elrušma-109: {3,C!8"2)"3,4
Bmsiuía-1%: {3,3+13.5€,35-7,82)*3,5-(1.78'1,8'5)-(1,88'1,82)
-(1,75U,05j
Dilna,vjezd,skläd..112: 3,37'{6.Ů?+9,17}-l1,l5'1,7F)-(3,1'2,85)
+3,32"(4,39+9,17)
-(1.15'1,7'3)

m2 1 284,25345 286,00 367 296,49

'L

7,32000
72,55800
Z7,83Ctj0
21,84000
54,13200
52,72350
82,21240

-14,29000
77,41660
-9,7¢9®
40,40500
27,90500
%,055®
17,27200
92,60700
-3,58750
32.7488(1
45,01S2Q
-5.%500

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 11818

Objekt: e04

Rozpočet 01

Poř. Čislo

Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část

Stavební práce

Vícepráce

Lktč.5

Název
{(3,32+3.42k2)'(g,17©,34)41,15'1,7"2)
{{3,59+3,2jQ)'(g,17©,22X1,78'1,8?)-(1,7*2,05}
(1,2+0.45)'245m)<9.22+5,98)'2'3.07-(1.29*5,:j
v.č.03-p%crys 2.np-bouraci a demontážni práce:
205-pUdorys 2-np-návm:
101 -201202,2c4-207:(12m+4z55)2"3.66-(1.8"1,2'2(jj

Upravy povrchů vnitřní

Bouráni konstrukcí
Bouráni zdiva zahel pálených na MVC

přizdívka vréjŠi 1,PP -samce: 2.9887
psr-278:

MJ Množství CenalMj Cena
58,46870
50,25655
74,74903

392,7060£'

Celkem za: 61

Díl: 96
5 962032231R00

\'ýkäz výměr:

6 962032314R00
výkaz výměr.

9ouráni páiřů cihelnýá
v.t02-půdoys 1mpbouraci a sanační práce:
umývárna. (0,25'0,26*3,55)'2
pst279:

Boutáni mazanin betonových U. nad 10 cm, nad 4 m2, sbíječka U.
mazaniny 10- 15 cm

podL+Ziäb1.PP - sanace: 1,575
psr-290:

385 831,93

m3 2,98870 493,50 1474,92
2.98870

m3 0,46150 1072,00 494,73

0,46150

7 965042241RT4

výkazvýmér:

8 978013191R00
Výkazvýměr.

m3 1,57500 1040,00 1638,00

1.5750U

OUučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2
v.č.02-púdorys 1mp-bcucaci a demontážM [xáoe:
203-púdorys 1.npnávrh:
psr-336:
Br,isima-110: 2,3°3,4
Di|na-1ů4: (7,47+5,52)'2*3.5-(1,78"1,6'3)-(2.5'3,5)
Dilna-140: 9,8"33',2,2"2.05)"(0.8"1'0,2)
ChodbaANC-137: 5,W'3.4-(2,22.05)Q2,1'3,4)
SQu$hužna-135: (12,83*5,63)*3,5-(0,96"1,8k(1,75'1,6*3)
Učebna-134" (5,83+4,73+6,29)'3,56-(1.75'1,8}{1.75"2,35)
2.35+2,35+1,75+1,8+1,8+1,75

Kwáma-115a: (9,2R2+5,6&+023+0,23)"3,%i'1,WQ,05+2,05)
-(2.ô5'1,8)11,75+1,75+1,8)?d1,75+1,75+1.8)'0,2'2

Ků¢hyňka-115b: (5.75«,0-f11,7+1,83)%,%-(1,1"2,1)-(1,75*1.8)
q1,r2,05K1.N2.052X1,72,05)<1.8+1,8+1.75)n
Sbomna-114: (2'3,7Q,63)'3.5-(12,05)·(1,75'1,8)
(1,75+1.75+1,8N2'2
Kabinet-136: (2,16·ä83)'({3,45+3,55)12)
Frézíwna,skM-111: (5,98+17,55"898)'3,411,78'1,8"6)41,1'2,05)
(1,1+2,1+2,1)'0,2
Brusima-109: (3,08"2}'3,4
Brusima-10& (3,3+13,5<,35+7,82)3,541,78'1.86)i1,88'1,8?)
-(1,75"2,05)q(1,8+1,8+1,75)¶,r4)M(1.8+1,B+1,88"z)o,2)

Di!na,vjeM,sklad-112: 3,37'(6.07q.17)41,15'1.7"5)-(3,1'2,w)
((1,7+1,7+1,15!O.2bř3,32"(4.3* 17)
-(1,15"1,7'3)4{1,7+1,7+1,15)'0,2"3!
((332+3A2)!2)*(9,17«,34H1,15'1,7'2)
{(3,69+3,2)'2)'(g,17«,22)41,78'1,8'3)11,7'2,05)
((1,78+1,8+1,8í'3%,15)M(?,O+1,7+1,7)"0.2)
(1,2o,45)'2-(5.13M9,22«,98)"2'3,07q1,2g"5.1)

1 341,35645 49,70 66665,42

(

7,uxxi
72.50800
27,99000
21,84®0
54,132®
52,72350
11,80000
82,21240
-12,170®
77,41680
0,%100

40,405UO
2,12000

27,%500
8S,05500

1,0600(1
17,27200
92,60700

2,16450
32.74880
49,%920
-3,135(10

%,4587(1
50,25055
3.511%

74.74900

Zpracováno programem BUILDpower S



y

Stavba:

objekt

Rozpočet:

Poř. Číslo

' 11818

EM

01

Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice -stavební část

Stavební práce

Vícepráce

l Listč.6

i

Název MJ MnožsNí CenalMj Cena
¥.·Z.03-pumrys 2.np-tmmc: a demr,tažm prace:
205pUdorys 2.np-návm:
IM -201,202,204-2C7: (12xxw755}'2*3,66-{1,8"1.2'20j
((1,8"1,2"1,Z:*G,15*20:j

392,7%®
12,60000

Celkem za: 96 Bourání konstrukci

Dit: 99 Staveništní přesun hmot
9 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu výšky 12 m

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot

70 273,07

t

Díl: D96
10 979011111R00

11 979081111R00

Popis:
12 979081121R00

13 979082111R00

14 979082121R00

15 979990001R00

Celkem za: D96

Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava sub a vybcur, hmot za 2.NP a 1.PP t

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

nabženi na dopravní pmstřeóek a shženi na skládku, bez pcplatku za skládku.

Při[ilatek kodvozu za každý další 1 km t

Vnibostaveništni doprava suů do 10 m t

Pňpktték k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

Poplatek za skládku stavební suů t

Přesuny suti a vybouraných hmot

48,85137 85,00 4152,37
4 152,37

71,37776 50,00 3568,89

71,37776 80,00 571022

71,37776 11,00 785,16

71,37776 50,00 3568,89

71,37776 10,00 713,78

71,37776 300,00 21413,33
35 76027

Zpracováno programem 8UILDpower S



Stavba" l 11818

objekt l e04

Rozp<Eet 02

Poř. Čísb

Díl: 3
1 346244361R00

výkaz výrrěr:

Celkem za: 3

Díl: 61
2 611421331R00

výkäz výměr:

3 611471411R00

výkazvýměr.

4 611481211RT2

výkaz výměr.

5 611131121X00
¥ýkaz výměr:

Celkemza: 61

Díl: 62
6 622904112R00

výkaz výměr.

Celkemza: 62

Díl: 96
7 978011141R00

výkaz výměr:

Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část

Stavební práce

Méněpráce

Název

Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka rýh, potrubi, kapes Mami ti. 6,5 cm

psr-78:
138' (0,3Q,2)'3,54: -1.77

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní
Opava váp.cmítek shopů do 30% plochy -štukových

viz otlučem omítek strupů z 30%: -5C0.6
psr-146:

MJ MnožsNi

l Listč. 7

CenalMj Cena

m2 -1,77000 483,00 -854,91

-1.77000

Úpíava stropů aktivovaným štukem ti. 2 -3 mm

psr-149' -1000,0U
viz. OtluDeni omítek vaiůrúch vápenných stropů do 1(N%,:

Montáž výztužné Sitě (peňhky) do stěrky-stropy, včetně výztužné
sitě a stěňcového tMu

osr-151: -1000.00
viz OUuôeni omitekvmtřnich vápennýd siro;Ň do 100%:

Penetrace vni strop ručně
ps(-145'-1®0.%
viz. Otiučmi omítek vnitřních vápemych s:ropú do 100%:

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější
Očištěni fäsád tlakovou Mou složitost 1 -2

psr-174: -1000,00
viz Otlučeni omítek vnitmich vápenných šropu do 100%:

Úpravy povrchů vnější

Bourání konstrukci
Otlučeni omítek vnitmid) vápennýdi shopů do 30 %

v.č.02-pŮdorys 1m-bouraci a demontážni práce:
203-pů®rys 1.np-návrh:
SÚ30©dstlar,ěnj amitky stropů Z25%:
támwe,pmhio'iar.é shopy:
103.102,101 144,137,140,114,104: -
((32',08"14,48+35,97+26,45«8.04+49,6+18,1+16,14)'2)

139,138:-{(4,57«,67)?)
v.č.03-píjdor/s 2.npbouraci a demontážni práce.
205«jdorys 2.np-n¢vrh:
SÚ30-Gdstraněni omítky stropů z 25%:
trámové prcíik)vaRé stropy:
pst-332:

S54,91

m2 -500,60000 105,50 -52813,30
·500,6®00

m2 -1 000,00000 135,50 -135 500,00
·1 ä)0,00®0

m2 -1 000,00000 181,50 -181 500,00

-1 030,00000

m2 -1 000,00000 16,50 -16 500,00
-1 ®0,00000

.386 313,30

m2 -1000,00000 3,60 -3600,00
-1

-3 600,00

m2 -500,60000 19,10 -9561.46

-481 7200(1
-18 58000

8 978011191R00
výkaz¥ýměr:

Mučeni omítek vnitřních vápemých stmpů do 100%

psr-33íj:
v čg2-púcjor/$ 1.nptcumá a áemontažni práce::

203Msteaněni omítky stropů ze i00%:

m2 -1 000,00000 63,50 £3500,00

Zpracováno programem BUILDpower S



_, , '

Stavba: 11818

objekt: . E04

Rozpočet' i 02
r

Poř. Čislo

Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice · stavební část

Stavebňi práce

Méněpráce

Listč B

Název
SÚ31«S'l omítky stropů ze 100%::

trámové, pŤofi|cNané stropy::
134,115aA113m1-část,105=t: -273.1
j27,72+52 2546,23+10,35)7:
(17,775'5,98+11,82-"5,93©,6"5,93j?: 418,64
112-část 307,5-5,93'9,17: -253,72
t'.č.03-půdorµ 2nô-bcuracl a demaítážni práce:

205-pljd3lys 2.np-návrh::
omítky ze 100%::

203: 9,22"5,98: -55,14

MJ Množství CenalMj Cena

..273.1®UÔ

-418,64000
-253,12900

-55,14000

Celkem za: 96

Díl: 99
9 999281108R00

Celkem za: 99

Díl: 721

10 721173402R00
výkaz výměr:

Celkem za: 721

Díl: 784

11 784402801R00
'.'ykz výměr:

Bouráni konstrukcl

Staveništní přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t

Staveništní přesun hmot

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Pobubi kanalizační ZPVC hrdlové ležaté vnitřni ON 125 systém KG m
psr-ZTi-1¢. -15

-73 061,46

-21,97007 85,00 -1 867,46

-1 867,46 '

-15,00000 281,50 A222,50
-15.UÔÔ0U

Zdíavotechnika - vnitřní känalizace

Malby
Odshaněni malby Wkrábánim v mistnosti H do 3,8 m

pSr-525:-447,7
Y,č.G2-půdocys 1np-bourací a demontážni pKjoe:

Z03-µúdo|ys 1.np-návm:.
SÚ30«$trar:ěni malby stropů a stěm:
támíj:té, profik:varié stropy::
I03,102,101,137,140,114,1Q4::
{32,08+14.d8-35.9'/«8.04K9,[3+18,i+1e,14)2:
139,138: (4,57'4,87)

4 222,50

m2 -447,70000 16,10 -7 207,97
447,70000

Celkem za: 784 Malby

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
12 979990002R00 Poplatek za skládku stavební kontaminované suti t

výkaz výměr: psr-573: -277,872

-7 207,97 '

13 979011111R00

14 979081111R00

Popis:
15 979081121R00

16 979082111R00

17 979082121R00

18 979990001R00

19 979990002R00

Celkemza: D96

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2,NP a 1.PP t

Odvoz SUti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

Včetně nabžeríi na dcµavm prostředek a $bZěni na sktádku, bez pDp|aťR.u za sk!ádku.

pňpktek kcxivozu za každý další 1 km t

Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t

Příplatek k vnitmst dopravě suů za dalších 5 m t

Poplatek za skládku stavební suti t

Poplatek za skládku stavební kontaminované suti t

Přesuny suti a vybouraných hmot

-277,87200 350,00 -97 255,20
-277,87200

-55,00600 50,00 -2750,30

-55,00600 80,00 -4400,48

-55,00600 11,00 -605,07

-55,00600 50,00 -2 750,30

-55,00600 10,00 -550,06

-55,00600 300,00 -16 501,80

-55,00600 350,00 -19252,10
-144 065,31

Zpracováno programem BUILDpower S


		2018-07-11T15:34:22+0200
	Ing. Anna Kroulíková




